
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025
Processo Administrativo Nº 4158/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 14/06/2025 14:50:37

LOTE 1

Descrição: PROTETOR SOLAR FACIAL PARA PELE OLEOSA FPS 60; SEM COR; SEM PERFUME PROTEÇÃO 
ULTRAVIOLETA E CONTROLE DA OLEOSIDADE. EMBALAGEM DE 60 GRAMAS.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 240

Autor Marca/Modelo Valor
DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA SOLAR GOLD / SOLAR GOLD 29,99

CBQ COMERCIO LTDA NUTRIEX / 2091209 49,99

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LOREAL 60,00

R E SERVIÇOS LTDA NUTRIEX 60,00

ANDREIA PEREIRA DE MELO HELIODERM / 60 GR 61,63

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

ALG / ALG 61,63

Val. Ref.: 61,63

LOTE 2

Descrição: PROTETOR SOLAR CORPORAL FPS 70; SEM COR; SEM PERFUME PROTEÇÃO ULTRAVIOLETA E 
CONTROLE DA OLEOSIDADE. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 240

Autor Marca/Modelo Valor
CBQ COMERCIO LTDA NUTRIEX / 2091209 49,99

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO HELIODERM 73,00

DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA MAX SOLAR / MAX SOLAR 49,99

R E SERVIÇOS LTDA NUTRIEX 70,00

ANDREIA PEREIRA DE MELO HELIODERM / 200 ml 73,30

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

ALG / ALG 73,30

Val. Ref.: 73,30

LOTE 3

Descrição: REPELENTE AEROSOL 200 ML. ALTA EFICÁCIA CONTRA PICADAS DE INSETOS TRANSMISSORES 
DE DOENÇAS. PROTEGE CONTRA A DENGUE, ZIKA, CHIKUNGUNYA E OUTROS PERNILONGOS E 
MURIÇOCAS. SUAVE FRAGRÂNCIA. NÃO É OLEOSO. PROTEÇÃO PROLONGADA.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 240 Val. Ref.: 20,13

1 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO



Autor Marca/Modelo Valor
CBQ COMERCIO LTDA REPELEX / 203451015 19,99

BARAOSEG LTDA AERZ / REG.ANVISA 278550014 20,13

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO REPELEX 20,00

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

SAI INSETO / repelente aerosol 200 ml. alta eficácia contra pic 20,13

DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA EXPERT TOTAL / EXPERT TOTAL 12,99

R E SERVIÇOS LTDA NUTRIEX 20,00

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

ALG / ALG 20,13

ANDREIA PEREIRA DE MELO EXPERT / 200 ml 20,13

LOTE 4

Descrição: ALCOOL EM GEL DE BOLSO – 52 GRAMAS. ANTI-SÉPTICO; COM HIDRATANTE.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 240

Autor Marca/Modelo Valor
CBQ COMERCIO LTDA START / 236790003 6,95

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO GEOVANA 6,90

R E SERVIÇOS LTDA START 6,90

ANDREIA PEREIRA DE MELO ASSEPTGEL / 52 gr 6,95

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 
EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

BOX / BOX 6,95

Val. Ref.: 6,95

Documento: Outros documentosHorário: 04/07/2025 12:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c4ab683c75e4830a11c33b65d8c5eb5.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 04/07/2025 12:03

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbcef48c0a0f488d9dd52ae7b11fbe47.pdf

CBQ COMERCIO LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 07/07/2025 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15de5240647c48e68eea0d98bcfe17b7.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/07/2025 08:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/351c269d90884e14aa2a6d7117540791.pdf

BARAOSEG LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 07/07/2025 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2841e8e23bd84b709550c6bd4bdbde9d.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/07/2025 15:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8216a19a553b4edca1fae833a81ac97c.pdf

DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO

Documento: Outros documentosHorário: 07/07/2025 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9288efe39b404cac8f02d64f378e600c.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/07/2025 17:18

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4e72f5cc5b146fe87291e93df094b7c.pdf

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO



Documento: Outros documentosHorário: 07/07/2025 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d09b1bf1473045038b02205e92a32558.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/07/2025 17:26

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/947d15f9a86a430fa91fba00cc751c2d.pdf

R E SERVIÇOS LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 07/07/2025 17:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a93d3c3506394a8e99b7ff15aa79b06c.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/07/2025 17:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66dce3b0ab234bfda68147844ef25a96.pdf

DEZEMBRO HOSPITALAR LTDA

Documento: Outros documentosHorário: 07/07/2025 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a189d486718400995a935f0f2e21e24.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/07/2025 21:19

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b10f4dfe2cb4ffcaa925743a0a7d7e0.pdf

MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO EMPRESARIAL E MARKET LTDA.

Documento: Outros documentosHorário: 08/07/2025 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c27b6406c9dc4162a41c3dcb89e3c459.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 08/07/2025 08:25

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe0714b5e4734a04ba507e6e1db12ad2.pdf

ANDREIA PEREIRA DE MELO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
OUVIDOR-GO


